SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO-SEDU

                                            COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA -COMEC

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Máximo João Kopp, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida - CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná

Telefones:  (41) 351-6500 /   Fax (41) 351-6502 - e-mail: comec@pr.gov.br

 PORTARIA Nº 28/2010 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010

_________________________________________________________________________________________________________

EMENTA:   Definir Lotação de Servidores.
_________________________________________________________________________________________________________

                   A DIRETORA PRESIDENTE  DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA
DE CURITIBA - COMEC,  nomeada pelo Decreto nº 398/07, no uso de suas  atribuições  que lhe conferem  o  artigo 16,  incisos I e
IV e artigo 18, XI do Decreto Estadual nº 698/95,

RESOLVE:

Art. 1º  - Definir a lotação dos servidores de carreira da Coordenação
da Região Metropolitana de Curitiba – COMEC, conforme quadro abaixo;

Parágrafo 1º - Servidores lotados junto à Diretoria de Transporte

Maetropolitano:

NOME RG. FUNÇÃO LOTAÇÃO

ANTONIO AISSE FILHO    970.083-8/PR Economista Departamento de Operações

PAULO EDUARDO GRAICHEN    871.660-9/PR Economista Departamento de Operações

LEVY FRANCO RIBEIRO 1.261.321-0/PR Engenheiro Civil Departamento de Implantação

GILBERTO BLEY MENEZES    934.713-5/PR Engenheiro Civil Departamento de Implantação

VALTER FANINI    894.862-3/PR Engenheiro Civil Departamento de Implantação

 Parágrafo 2º - Servidores lotados junto à Diretoria Técnica:

NOME RG. FUNÇÃO LOTAÇÃO

ANTONIO CARLOS BANZZATTO 693.665-2/PR Economista Departamento de Planejamento

JANICE LUIZ BARBERI ZANETTI 795.480-8/PR Socióloga Departamento de Planejamento

MARIA LUIZA MALUCELLI ARAUJO 1.032.751-2/PR Arquiteta Departamento de Planejamento

RAUL CLEMENTE PECCIOLI FILHO 1.045.998-2/PR Arquiteto Departamento de Planejamento

CARLOS HARDT 890.210-0/PR Arquiteto Departamento de Informação

CELESTE NAOMI INADA KIWARA 1.620.685-7/PR Desenhista Industrial Departamento de Informação

HERMENEGILDO CARDOS JUNIOR 1.110.275-1/PR Desenhista Industial Departamento de Informação

LEILA MARIA B. DE MAGALHÃES 782.477-7/PR Bibliotecária Departamento de Informação

MILTON LUIZ BRERO DE CAMPOS 1.372.831-3/PR Arquiteto Departamento de Informação

GIL FERNANDO BUENO POLIDORO 1.529.636-4/PR Geólogo Departamento de Projetos

MARCIA CRISTINA LIMA 1.974.924-0/PR Geóloga Departamento de Projetos

 Parágrafo 3º  - Servidores lotados junto à Diretoria Administrativa e

Financeira:

NOME RG. FUNÇÃO LOTAÇÃO

JANET GOMES RODRIGUES 4.162.996-7/PR Auxiliar Administrativo Departamento de Administração

Art. 2º - Esta  Portaria  entrará  em  vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições  em  contrário.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Curitiba, 25 de novembro de 2010

Maria Letizia J. Abbate Fiala

Diretora Presidente da COMEC